C Recordare p̄terea ei⁹ qd dixim⁹ de eūone in hyeme cuz medicina qz dies est eligēda au/strina qm s̄it i flobomia. C Et scire debes qz cū minuuntur melācolici z epileptici z illi quos minuere opz in nocte in hora dormiendi: opz vt sit

Scias qz inter dū inflobomiaz accidit paralytis z quoz spasmus extēda cura chorē seu nerui per flobomiaz: aliqz cōsolidationē si contingat vñ r̄paf capis flobi in sc̄tu ra vene relā trit: z ex co/cursu humorū ad locū lesiz z quoz accidit empositiua qz mater sangui/nis dz qz talis cūsside seu p̄ctura artus cum flobomiaz me. Et qd dicit flobz in p̄rio flobia cōsolidat p̄hibet ut si fiat reuocet errorē: quoz 2c.

vt sit angustus. f. flomus: id ne sanguis exitus accidat: et sicut in oib' q' secundatioe non idiget. **S**cire quoq' debes q' secundatio s'm debilitatis mensuraz est tardanda. Et si debilitas quide' non affuerit: sit vltima eius tardatio vna hora: qui voluerit eam facere vt sanguis ipsi/ us trahatur: sit dies vnus. **A**mplius flo/ bothomia transuersa melior est ei qui secunda/ tionez vult in eadem. Et illa que est s'm lati/ tudine: ei qui vult scdatione in eadez hora. Et illa que est s'm longitudinem: ei qui vult non vna esse contentus secundatione: imo in corde tenet q' eaz per multas faciet dies quaz die. **E**uq' s'bothomie dolor maior fuerit: ta/ to erit eius consolidatio tardior.

Nunc ponit Aui. alium can. dicens q' sis preterea memor dicti de euone fienda in hyeme q' dies est eligenda austruina. **S**cd'o ponit alium can. dicens q' euz flomant melacolic epileptici et alij quos flomare vis in nocte tpe somni: opz s'bothomiu esse strictu ne ac/ cidat sanguis exitus multus. Et sicut est sciendu in om/ nibus non egenibus secundatione. **D**icit tertio q' de/ bes scire q' secundatio est tardada s'm debilitate virtu/ tis. Et si debilitas non affuerit vltimu ips' tardationis sit vna hora. Volens t'n flomiaz facere vt diuertat san/ guis tardet secundatione ad vnuz diez. **D**icit penul/ timo q' tra'uersa flomia melior est volenti facere secun/ datione in eade' hora: et facta s'm longu melior est illi q' non cotentat in vna secundatione: imo dz menti face/ re multas secundat'oes multus diebus. **C**ultimo dicit q' quato dolor est maior dum sit flomia: tato c'oli/ datio erit tardior. **P**ro parte no. q' regulz et electi/ ue flomia fienda est de die et mane: q' digestio est meli/ us celebrata q' nocte vt tentib' corporib' cot' regimie. **I**tem nox est ips' deputatu' dormitionibus et non euacuationibus nec motionibus. **I**tem de die humores sunt magis eliquati et magis mobiles: et sic per flomia magis educibiles. **I**te minuto: melius pot' coprehē dere venā flomanda. **L**oacte t'n opz nos nocte flo/ bothomare prio dū non habemus inducias ad expe/ ctandū die: vt in sinocha inflatiua timēdo sanguis pu/ trefactione si non fiat cito s'm q' fecit Gal. nono terapē. sicut etiam in squinātia timentes suffocatione sicut et in p'cussione aut casu timētes apatione: aut et hoc sa/ cimus pp quiete infirmoz: aut et ppter quiete humo/ rum tpe noctis sicut est in casu present. **N**am primo melancolici. i. hites passionē melancolicā aut mania aut silia: q' in nocte sunt magis quieti: magis etiā in nocte sunt flomandi: q' et corpora epileptica hnt hu/ mores magis comotos in die: et paroxysmus est magis aptus eis aduenire: ideo in nocte pnt melius flo/ bothomari. **A**lterius nota q' flomus dz esse strict' in talibus casibus: q' q'zuis habeat grossum sanguine ppter que opz forame esse amplu: t'n q' timemus ne ex inordinatis motib' exeat multu de sanguine facim' foramen strictu. **A**lterius nota q' corpora non egen/ tia secundatione flomie de quibus intelligit Aui. sunt corpora debilia in quib' flomus debz esse strictus ne debuitent per exitu multi sanguinis. **A**lterius nota q' s'bothomia notater est tardanda s'm debilitate virtu. **L**um enim in omni euone principa'r intendi/ mus virtuti non existente t'n debilitate dz tardari vna hora. i. modico tempore. **A**lterius nota q' volēs fa/ cere flomiaz gratia diuersiois dz tardare per vnu diez. **E**t hoc cotinet veruz maxime si intendimus diuerte/ re ppter sedare alium fluxum superfluentē: naz bonu est tardare flomia vno die. **E**tiaz nota q' s'botho/

mia facta s'm latum est faciliore cōsolidationis iuuan/ te plicatione iuncture ad plicatione et cōsolidationez. **F**acta vero ex transuerso capiens de longo et lato dis/ ficilior est ad cōsolidatione. **V**ero que est s'z longu difficilioris est cōsolidationis. **Q**uanto vero dolor est maior: tato difficilior cōsolidat. **N**am quanto dolor est maior: tanto ad locum dolentē currunt humores im/ pedientes consolidatione. **I**tem quanto dolor est ma/ ior: tanto plus debilitatur pars dolens: et per conse/ quens sit impotentior ad consolidandum.

Multis p'terea in secundatioe euo sincopiz affert: nisi fuerit postqz assature aqua sumpse/ rit. **I**nter flomia quoq' et scdationez doz/ mire p'hibz: ne supfluitates que extrahunt cū sanguine incedant: p'pterea q' supfluitates in somno ad corpis pfundū trahunt. **E**x iu/ uamētis vero secundatiois est q' s'bothoma/ ti virtute cum perfectione sue euonis que est necessaria cōseruat. **E**t melior secundatiois termin' est vt duob' aut trib' tarde' diebus.

Nunc ponit alium can. dicens q' preterea euo in se/ cūdatione affert sincopim multis nisi facta fuerit secū/ datio post potum aque assature carnis. **D**icit secū/ do q' dormire post s'bothomia p'hibet ne supfluita/ tes euentur: imo trahunt ad fundū corpis. **D**icit tertio q' ex iuamētis secundationis est q' cōseruat vir/ tutē flomati p'ficiēdo necessariā euone: cuius secūda/ tionis melior termin' est tardare duob' aut tribus die/ bus. **P**ro pte nota prio notater dictū esse multise: q' hūitibus os stomachi debile aut colericū et breuiter flomatis per flomia multa. **S**cd'o no. q' per aqua carnis assate non habem' intelligere vinctuositatē que li/ quatur in assatione. **I**lla eniz inducit fastidiū et prouo/ cat vomitū. **S**z habemus intelligere humiditatē sub/ stantificā que emanat a carnibus assatis cōpressis car/ nibus. **E**alis enim aqua dz facili digestiois et citissi/ me resumptiois. **D**e qua aqua habem' textū Aui. in de viribus cordis. **A**lterius nota q' dormire inter primā flomia et secundatione facit vt supfluitates et hu/ mores qui erāt moti per primaz flomiaz ad exteriora trahantur ad pfundū corpis. **E**x quo p'z q' ille qui vult facere secundatione vt debite eiet humores de/ bet cito facere anteqz ille dormiat aut per duas horas aut quattuor. **S**i vero vult facere secundatione gra/ tia diuersionis opz ipm plus tardare vt dictuz est su/ pra. **N**ota q' secundatio naturalis est vt cōplete euac/ uetur mā virtute cōseruata. **N**ota q' secundatio dz tardari duobus diebus aut tribus: vbi habem' in/ tentione euacuare totam materiā et multū cōseruare virtute: vbi aut vellemus euare totam mā et virt' cō/ staret: tunc in eade' die possumus secundare flomiaz: et sic non est contradictio in dictis Aui. rē.